
14

Specifikace

VA 1 
AKUMULÁTOROVÝ VYSAVAČ

UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA - MAĎARSKY

• Vysavač není hračka. Nedovolte dětem, aby si s vysavačem 
hrály.

• Pokud vysavač používají osoby se sníženými fyzickými, 
smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo nezkušené 
osoby či děti, je nutný neustálý dohled. Pokud nebyly 
předem proškoleny v používání vysavače a nerozumí 
souvisejícím rizikům.

• Spotřebič používejte pouze způsobem popsaným v návodu 
k použití.

• Vysavač nepoužívejte, pokud je poškozený nebo nefunguje 
správně. Nepoužívejte jej, pokud je poškozená nabíječka nebo 
zástrčka.
- Nepokoušejte se to opravit sami, ale kontaktujte zákaznický 
servis.

• Nedotýkejte se nabíječky ani vysavače mokrýma rukama.
• Do žádného otvoru přístroje nevkládejte žádné předměty. 

Vysavač nepoužívejte, pokud je otvor ucpaný.
• Udržujte v dostatečné vzdálenosti od otvorů prach, vlasy, 

chlupy nebo cokoli, co by mohlo omezit proudění vzduchu.
• Udržujte vlasy, volné oblečení, prsty a jiné předměty mimo 

dosah otvorů a pohyblivých částí.
• Při čištění schodů je třeba dbát zvýšené opatrnosti.
• Nevysávejte v místech, pro která jsou typické:

"Velké nebo ostré předměty, rozbité sklo. Hořlavé a vznětlivé 
kapaliny, jako jsou rozpouštědla nebo čisticí prostředky. Hořlavé 
nebo výbušné látky, jako je benzín nebo alkohol."

• Pozor, riziko zranění! Válečkový kartáč se může neočekávaně 
spustit.

Obsah balení 

Tělo vysavače 

Ohebná hadice

Kombinovaný motorový 

kartáč Mini motorový 

kartáč Štěrbinová čisticí 

hlava

Ohebná prodlužovací 

trubka Ohýbací konektor

Kartáč 2 v 1 

Dlouhá prachová 

hlava Adaptér 

Držák nabíjecí 

stanice Nabíjecí 

stanice Tyč 

Nabíjecí stanice

Základna pro nabíjecí stanici 

Návod k použití

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
Vysavač používejte pouze v souladu s následujícími pokyny:
Přečtěte si pokyny.
• Dodržujte tato pravidla, abyste předešli požáru, úrazu 

elektrickým proudem nebo zranění!
• Nikdy nenechávejte zapnutý vysavač bez dozoru. Před 

údržbou nebo v době, kdy se nenabíjí, jej vždy odpojte ze 
zásuvky.

• Nikdy nepoužívejte venku nebo na mokrém povrchu.

Typ baterie Lithium-iontová baterie DC 25,9 V, 
2500 mAh

Nabíjecí vstup AC 100-240V, 50/60Hz 0,5A

Doba nabíjení 4-5 hodin

Rozměry 25 × 23 × 117 cm / 9,8 X 9,1 X 46,1 palce

Hmotnost 3,2 kg / 7,1 lb

Kapacita přístavní nádrže 0.6 L

Provozní doba 40 minut (nízké nastavení)

Jmenovitý výkon 300W

Subscribe to DeepL Pro to translate larger documents.
Visit www.DeepL.com/pro for more information.

https://www.deepl.com/pro?cta=edit-document&pdf=1


15

• Před čištěním nebo údržbou vyjměte tělo vysavače.
• Abyste předešli náhodnému zapnutí vysavače před jeho 

zvednutím nebo přenášením, vždy se ujistěte, že je vypínač v 
poloze "OFF". Přenášení spotřebiče s prstem na panelu 
vypínače je nebezpečné.

• Před nasazením nebo demontáží rukojeti, kartáčů nebo 
hlavy vysavače vysavač vždy vypněte. Nevysávejte vodu 
ani jiné kapaliny.

• Nevysávejte nic, co hoří nebo kouří, například cigarety, zápalky 
nebo hořící popel.

• Nepoužívejte spotřebič, pokud není na svém místě nádoba 
na prach a filtry.

• Nikdy nemiřte zapnutý vysavač směrem k osobám nebo 
zvířatům.

• Vysavač uložte na stojan nebo rovnou plochu, případně na 
stěnu pomocí nástěnného úložného prostoru.

• Nepoužívejte příslušenství zakoupené od třetích stran. K 
zařízení používejte pouze dodané příslušenství.

• Tento vysavač mohou používat děti starší 8 let, osoby se 
sníženými fyzickými, smyslovými nebo duševními 
schopnostmi nebo osoby, které nemají dostatek zkušeností 
a znalostí, pokud jsou pod dohledem nebo byly poučeny o 
bezpečném používání vysavače a rozumí nebezpečím. 
Nedovolte dětem, aby vysavač čistily nebo udržovaly bez 
dozoru. Zajistěte, aby si děti s vysavačem nehrály a byly 
neustále pod dohledem.

BATERIE A NABÍJENÍ
VAROVÁNÍ: Přečtěte si všechna bezpečnostní upozornění a pokyny. 
Nedodržení všech varování a pokynů může mít za následek úraz elektrickým 
proudem, požár a vážné zranění.
• Netahejte ani nepřenášejte vysavač za nabíjecí kabel, nepoužívejte 

kabel jako rukojeť, nezavírejte kabel dvířky ani netahejte kabel mezi 
ostré hrany nebo paty.

• Nedovolte, aby kabelem procházely jakékoli předměty.
• Nevytahujte kabel ze zásuvky za šňůru.
• Vytáhněte kabel ze zásuvky za zástrčku.



16

• Nikdy neumisťujte nabíječku ani nabíjecí kabel do blízkosti zdroje tepla. 
Neumísťujte nabíjecí kabel na místa, kde se často pohybují lidé. Nabíjecí 
kabel umístěte na místo, kde o něj nelze zakopnout.

• Nabíjecí kabel používejte pouze k nabíjení vysavače, nepoužívejte jej k 
nabíjení jiných zařízení.

• Vysavač nabíjejte pouze pomocí nabíječky RICHTER. Použití nesprávné 
nabíječky představuje nebezpečí požáru. Pokud potřebujete novou nabíječku, 
kontaktujte zákaznický servis.

• Používejte pouze baterii speciálně určenou pro tento vysavač. Použití 
jiných nabíječek může způsobit zranění nebo požár.

• Pokud potřebujete novou baterii, kontaktujte zákaznickou podporu.
• Pokud baterii nepoužíváte, uchovávejte ji mimo dosah jiných kovových 

předmětů, jako jsou kancelářské sponky, mince, klíče, hřebíky, šrouby 
nebo jiné malé kovové předměty, které by mohly vytvořit spojení mezi 
jednotlivými póly. Zkraty ve svorkách baterie mohou způsobit popáleniny 
nebo požár.

• V extrémních podmínkách se baterie vybíjí kapalinou. Odstraňte kontakt. 
Pokud dojde ke kontaktu, opláchněte jej vodou. Pokud se kapalina dostane 
do očí, okamžitě je vypláchněte vodou a vyhledejte lékařskou pomoc. 
Kapalina vytékající z baterie může způsobit podráždění nebo popáleniny.

• Nepoužívejte baterii ani vysavač, pokud jsou poškozené nebo upravené. 
Poškozené nebo upravené baterie nebudou spolehlivě fungovat, což může 
mít za následek požár, výbuch nebo riziko zranění.

• Vysávání by měl provádět pouze kvalifikovaný technik s použitím správného 
typu dílů. Tím je zajištěna správná údržba vysavače.

• Vysavač ani baterii neupravujte ani se nepokoušejte opravovat.
• Nevystavujte baterii ani vysavač ohni nebo nadměrným teplotám. Baterie 

použitá v tomto spotřebiči může při nesprávné manipulaci představovat 
nebezpečí požáru nebo chemického popálení. Nerozebírejte ani nezkratujte

KONTAKT
kontakty, nezahřívejte nad 60 °C a nespálejte je.

• Dodržujte všechny pokyny k nabíjení a nenabíjejte baterii ani vysavač 
mimo teplotní rozsah uvedený v návodu. Nesprávné nabíjení nebo nabíjení 
mimo uvedený teplotní rozsah může poškodit baterii a zvýšit riziko 
požáru.

• UPOZORNĚNÍ: K nabíjení baterie používejte pouze napájecí zdroj dodaný s 
tímto vysavačem.

• Před sešrotováním je nutné z vysavače vyjmout baterii. Před vyjmutím 
baterie musí být vysavač odpojen.

• Zjistěte, jak baterii správně zlikvidovat.
• Před čištěním nebo údržbou vysavače je nutné vytáhnout zástrčku ze 

zásuvky.
• VAROVÁNÍ: Nepoužívejte s nenabíjecími bateriemi.
• Pouze pro použití v domácnosti.

SEZNAMTE SE SE SVÝM VA1

A. Přepínač automatického režimu
Stisknutím tlačítka "Auto" přepnete do 
automatického režimu.
V automatickém režimu spotřebič 
přizpůsobuje výkon množství 
prachu. Režim "Auto"
vysavač ukončit, zvýšit nebo snížit 
výkon ručně.
B. Zvýšení/snížení výkonu Stisknutím 
tlačítka + nebo - ručně zvýšíte 
nebo snížíte sací výkon.

C. Indikátor hladiny prachu
Udává úroveň prachu zjištěnou 
snímačem prachu.
D. Indikátor úrovně výkonu
Označuje úroveň sacího výkonu 
vysavače.
E. Indikátor automatického režimu
Označuje, kdy je aktivní automatický 
režim.
F. Indikátor zablokovaného 
proudění vzduchu Ukazuje, že 
je zablokováno proudění 
vzduchu ve vysavači.
G. Indikátor blokování kartáčů válce
Signalizuje, že je válečkový kartáč 
zablokovaný.

A. Ovládací panel
B. Předfiltr typu HEPA
C. Tlačítko pro uvolnění těla 

vysavače

L. Tlačítko pro uvolnění přístavní nádrže
M. Kovový filtr
N. Tlačítko Flex

D. Flexibilní vysávací hadice s funkcí ohýbání O. Tělo vysavače
E. Tlačítko pro uvolnění 

hlavy vysavače
F. Hlava vysavače
G. Polstrování válcového 

kartáče
H. Hengerkefe
I. Osvětlení LED
J. Tlačítko pro uvolnění 

válcového kartáče
K. Poštovné

P. Zapnutí/vypnutí - přepínač zapnutí/vypnutí
Q. Rukojeť
R. Tlačítko pro uvolnění baterie
S. Plnicí otvor v těle vysavače
T. Kontrolky baterie
U. Hlavní filtr typu HEPA
V. Nabíječka



17

Úroveň 
prachu

Úroveň 
výkonu 1 2 3 4 5

POUŽÍVÁNÍ VYSAVAČE
1. Připojte hlavu nebo hadici vysavače. Připojte hlavu vysavače nebo sací 

hubici ke spodní části hadice a poté připojte tělo vysavače k horní části 
hadice. Poznámka: Po správném připojení dílů byste měli slyšet zvuk.

2. Doplňte náplň do vysavače
Poznámka: Před prvním použitím baterii plně nabijte.

3. Stisknutím vypínače zapněte vysavač. Vysavač se ve výchozím nastavení 
spustí v automatickém režimu. Poznámka: Vysavač si při dalším zapnutí 
zapamatuje předchozí režimy a nastavení sacího výkonu.

4. Stisknutím tlačítka AUTO použijete automatický režim nebo stisknutím 
tlačítka + nebo - ručně ovládáte sací výkon.

5. Stisknutím vypínače zapnutí/vypnutí vysavač vypnete.

TABULKA INDIKÁTORŮ BATERIE (BĚHEM POUŽÍVÁNÍ)

Úroveň nabití baterie Kontrolka baterie
70-100%   

50-70%  

20-50%

0-20%
KONEKTORY, HLAVY, PŘÍSLUŠENSTVÍ
Vysavač je dodáván s řadou hlavic, které vám pomohou téměř s každým 
úklidem. Poznámka: model vysavače nemusí obsahovat veškeré 
příslušenství.

PŘIPOJENÍ HLAVIC, KARTÁČŮ
Použití příslušenství:

AUTOMATICKÝ (AUTO) REŽIM
Automatický režim využívá technologii inteligentního řízení výkonu, která 
pomocí infračervených senzorů automaticky detekuje množství prachu a 
nečistot ve vysavači a následně přizpůsobuje sací výkon množství prachu. 
Pokud je prachu více, bude sací výkon vyšší, a pokud je prachu méně, bude 
sací výkon nižší.

Teleskopická čisticí hlava 
Stisknutím tlačítka vysunete sací 
hlavu. Použijte
pro čištění těžko přístupných míst. 
Dobrá volba pro čištění malých 
prasklin a skvrn na nábytku, okrajích 
místností nebo v autě.

Kartáč na prach 2 v 1
Stisknutím tlačítka posunete štětiny 
nahoru/dolů a přepnete do 
polohy
mezi kartáčem na čalouněný nábytek a 
prachovým kartáčem. Kartáč na 
čalouněný nábytek použijte k čištění 
měkkého nábytku a čalounění.
Štětiny použijte k čištění prachu a 
tvrdých povrchů.

Mini motorový kartáč
Ideální pro stísněné prostory a 
choulostivé textilní povrchy, jako jsou 
postele, pohovky nebo schody s 
kobercem. Výkonně čistí koberce, 
čalounění, matrace a mnoho dalších 
povrchů.

Kombinovaný motorový kartáč
Účinně se přizpůsobí všem povrchům od 
koberců po tvrdé podlahy a odstraní 
prach, nečistoty, vlasy a chlupy 
domácích mazlíčků. Jasné LED světlo 
zviditelňuje prach neviditelný 
pouhým okem.

Ohebná prodlužovací trubka
Flexibilní prodlužovací hadice je 
ideální pro čištění úzkých prostor, 
jako jsou interiéry automobilů nebo 
prostory mezi domácími spotřebiči. 
Trubice dobře spolupracuje s hlavicí 
štěrbinového čističe nebo 
prachovým kartáčem.1. Stiskněte a podržte vysavač prachu. 

Uvolněte tlačítko a poté vysavač jemně 
odpojte od hadice.

2. Nasaďte hlavici štěrbinového 
vysavače nebo prachový kartáč na tělo 
vysavače.

3. Případně nechte hadici připojenou k 
tělu vysavače a poté stisknutím tlačítka 
pro uvolnění hlavy vysavače uvolněte 
hlavu vysavače.
odstranit. Poté připojte hlavici ke konci 
trubky.
4. Případně odpojte hadici vysavače a 
připojte prodlužovací hadici k tělu 
vysavače. Poté na konec hadice připojte 
hlavici štěrbinového vysavače nebo 
prachový kartáč.
5. Nasaďte mini motorový kartáč na 
tělo vysavače a vyčistěte povrch 
tkaniny.

Poznámka: Tělo vysavače můžete také 
připojit přímo k hlavě vysavače nebo ke 
kombinovanému kartáči.



18

ÚDRŽBA A ČIŠTĚNÍ

NABÍJENÍ VYSAVAČE

Funkce Flex umožňuje vysavači dosáhnout do úzkých, těžko přístupných 
míst, například pod stůl nebo pohovku.
1. Stiskněte tlačítko Flex na panelu. Tyč se rozlomí na dvě spojené části.
2. Držte rukojeť vysavače a jemně ji zatlačte dolů tak, aby se tyč ohnula 

do tvaru písmene L.
3. Po ukončení používání funkce Flex spojte obě nohy tyče k sobě a 

zacvakněte je zpět na místo.

Pozor! Před čištěním nebo údržbou vysavač vždy vypněte. Vložení baterie
1. Vypněte vysavač. Stiskněte tlačítko pro uvolnění baterie a poté baterii 

vyjměte.
2. Chcete-li baterii znovu vložit, zasuňte ji na její místo v těle vysavače. Po 

správném vložení baterie uslyšíte zvuk.
Důležité: Pro zachování životnosti baterie skladujte vysavač na chladném a 
suchém místě. Akumulátor skladujte zpola nabitý (alespoň z poloviny nabitý).

Váš vysavač používá lithium-iontovou baterii s kapacitou 2500 mAh. P ř i  
plném nabití vydrží baterie přibližně 40 minut na úrovni výkonu 1. K nabíjení 
vysavače používejte přiloženou nabíječku a nabíjecí stojan.
Důležité: Před nabíjením se ujistěte, že je vysavač vypnutý.

Instalace nástěnné nabíjecí stanice
1. Připevněte nabíjecí stanici ke zdi pomocí šroubu v blízkosti zásuvky. 

Důležité: Nabíjecí stanice musí být na stěně dostatečně vysoko, aby 
vysavač mohl stát vzpřímeně. Ujistěte se, že na stěně nejsou plynové 
trubky, vodovodní potrubí, elektrické kabely a dráty.

2. Vložte nabíječku do slotu v nabíjecím doku. Zapojte nabíječku do 
zásuvky.

3. Zavěste vysavač na nabíjecí stojan. Během nabíjení budou blikat kontrolky 
baterie. Poznámka: Na nabíjecí stojan můžete také uložit kartáče a 
příslušenství.

4. Když je vysavač plně nabitý, 3 kontrolky baterie svítí trvale.
Akumulátor můžete nabíjet také odděleně od vysavače.
1. Stisknutím tlačítka pro uvolnění baterie vyjměte baterii.
2. Vložte nabíječku do nabíjecího otvoru na baterii.

3. Zapojte nabíječku do zásuvky. Během nabíjení budou blikat kontrolky 
baterie. Důležité: Doba nabíjení je přibližně 4-5 hodin.

FLEX FUNKCE

KONTROLKA BATERIE (BĚHEM NABÍJENÍ)

Úroveň nabití baterie Kontrolka baterie

0-30%

30-60%

60-85%

85-100%



19

Varování
• Akumulátor nabíjejte pouze pomocí nabíječky RICHTER.
• Pokud nebudete baterii delší dobu používat, uložte ji na chladném a 

suchém místě.
• Akumulátor udržujte nabitý (alespoň z poloviny) a udržujte jej nabíjením 

každé tři měsíce.
• Pokud potřebujete další baterii, kontaktujte zákaznickou podporu.
Vyjmutí baterie
• Baterie obsahuje materiály, které jsou škodlivé pro životní prostředí, a před 

vyhozením vysavače by měla být odstraněna.
• Při vyjmutí baterie musí být vysavač vypnutý.
• S vybitými bateriemi je třeba řádně nakládat. Nevyhazujte baterie do ohně, 

vody nebo půdy.
• Pokud baterie unikne na kůži nebo oděv, okamžitě ji opláchněte vodou, 

aby nedošlo k poškození kůže, a vyhledejte lékařskou pomoc.

VYPRAZDŇOVÁNÍ ZÁSOBNÍKU NA PRACH
Jakmile prach v nádobě na prach dosáhne hranice MAX, nádobu na prach 
vyprázdněte. Důležité: Nádobu na prach nepřeplňujte. Pokud je nádoba na 
prach příliš plná, ovlivní to výkon vysavače.
1. Vypněte vysavač. Stisknutím tlačítka pro uvolnění tělesa vyjměte 

těleso.
2. Podržte nádobu na prach nad odpadkovým košem a stiskněte tlačítko 

pro uvolnění nádoby na prach. Buďte opatrní, protože po stisknutí 
uvolňovacího tlačítka se víko automaticky otevře. Udržování nádoby na 
prach v odpadkovém koši zabrání vysypání prachu.

3. Vyprázdněte koš, utřete prach a zavřete víko.

UPDATE
Čištění těla vysavače
1. Vypněte vysavač.
2. Tělo vysavače otřete vlhkým hadříkem.
3. Před použitím nechte tělo vysavače zcela vyschnout. Důležité:

aby se zabránilo vniknutí vody do vnitřního prostoru vysavače nebo motoru!
Čištění prachové nádoby a kovového filtru
1. Před zahájením úklidu se ujistěte, že je vysavač vypnutý a nádoba na 

prach je zcela prázdná (viz Vyprazdňování nádoby na prach).
2. Otočením nádoby na prach ve směru hodinových ručiček ji vyjměte. 

Vyprázdněte zbývající prach a nečistoty.

3. Otočením kovového filtru ve směru hodinových ručiček jej vyjměte.

4. Nádobu na prach a kovový filtr vypláchněte vodou a nechte vyschnout. 
Před dalším použitím se ujistěte, že jsou díly zcela suché.

5. Vyměňte kovový filtr a nádobu na prach na těle vysavače. Důležité: 
Nedovolte, aby se do vnitřního prostoru vysavače nebo motoru 
dostala voda."

PÉČE A ÚDRŽBA
Čištění filtrů typu HEPA
Filtry by se měly pravidelně umývat a vyměňovat, aby se zachoval jejich 
výkon.
• Předfiltr by se měl jednou měsíčně umýt a po 6 měsících vyměnit.
• Hlavní filtr by se měl jednou za šest měsíců umýt a po 1 roce vyměnit.
• Nikdy nepoužívejte vysavač bez správné instalace prachové nádoby nebo 

filtrů.
• Časté používání může vyžadovat častější čištění filtrů. Pravidelné čištění 

filtrů pomůže udržet sací schopnost a výkon vysavače.
• Filtry může být nutné měnit častěji v závislosti na způsobu použití a 

prostředí.
• Pokud je okolní vlhkost vysoká, nechte filtry před opětovným vložením do 
vysavače delší dobu vyschnout na vzduchu. Výměnné filtry.

Předfiltr typu Hepa
1. Vytáhněte kryt předfiltru nahoru a vyjměte jej z horní části těla vysavače.



20

2. Otočením předfiltru proti směru hodinových ručiček jej vyjměte z 
pouzdra.

3. Jemným poklepáním na předfiltr nad odpadkovým košem odstraňte 
prach a nečistoty.

4. V případě potřeby vyperte předfiltr pod tekoucí vodou. Pro úplné 
vysušení jej nechte schnout na slunečním světle nebo na suchém, 
větraném místě po dobu nejméně 24 hodin, než jej vložíte zpět.

Hlavní filtr typu HEPA
1. Otočením krytu hlavního filtru proti směru hodinových ručiček jej 

vyjměte ze zadní části těla vysavače.
2. Otočením hlavního filtru proti směru hodinových ručiček sejměte 

kryt.
3. Jemným poklepáním na hlavní filtr nad odpadkovým košem odstraňte 

prach a nečistoty.
4. V případě potřeby omyjte hlavní filtr pod tekoucí vodou. Pro úplné 

vysušení nechte filtr před výměnou alespoň 24 hodin schnout na 
slunečním světle nebo na suchém větraném místě.

Mini elektrický kartáč na čištění
1. Pomocí mince otočte uzávěrem na straně systému keferu proti směru 

hodinových ručiček. Vytáhněte systém kefer.
2. Pomocí nůžek nebo ostrého nože opatrně odstraňte vlasy nebo 

nečistoty zachycené na kartáči.
3. Vložte kartáčový systém zpět do držáku kartáčů a otočením víčka ve 

směru hodinových ručiček jej zajistěte na místě.
Čištění velkého motorového kartáče
1. Pomocí mince nebo šroubováku otočte uvolňovacím knoflíkem pod hlavou 

vysavače proti směru hodinových ručiček. Vytáhněte válečkový kartáč.
2. Pomocí nůžek nebo ostrého nože opatrně odstraňte vlasy nebo nečistoty 

zachycené kolem kartáče.
3. Vložte kartáč zpět do hlavy vysavače a otočením uvolňovacího knoflíku 

ve směru hodinových ručiček jej zajistěte na místě.

STÁHNOUT
Pokud vysavač nepoužíváte, uložte jej do nabíjecího stojanu:
1. Připevněte nabíjecí stojan přišroubováním ke zdi (viz Nabíjení vysavače).
2. Zavěste vysavač na nabíjecí stojan.

3. Vložte příslušenství a hlavice do otvorů na nabíjecím stojanu. Důležité: 
Vysavač vždy ukládejte na rovný a rovný povrch. Pokud je vysavač uložen 
na šikmém povrchu, může spadnout a poškodit se. P ř i  dlouhodobém 
skladování pravidelně nabíjejte baterii, abyste zachovali její životnost.

ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ

Problém Řešení problému

Vysavač se nezapíná

Baterie není správně vložena.
Naplňte vysavač.
Motor vysavače se přehřál. Vyprázdněte nádobu 
na prach a zkontrolujte, zda není ucpaná hlava 
vysavače a hadice. Odstraňte všechny 
ucpávky a vyčistěte filtry. Před dalším 
zapnutím vysavače jej nechte 1 hodinu 
vychladnout.

Vysavač se nenabíjí
Nabíječka není správně zapojena nebo používáte 
nesprávnou nabíječku. Používejte pouze 
dodanou nabíječku RICHTER.

Válečkový kartáč se 
neotáčí (kontrolka 
bliká).

Vyčistěte válečkový kartáč a odstraňte 
všechny nečistoty, které by mohly bránit 
otáčení kartáče.

Vysavač vydává 
neobvyklý hluk

Vyčistěte válečkový kartáč a odstraňte 
všechny nečistoty, které by mohly bránit 
otáčení kartáče.
Zkontrolujte, zda nedošlo k ucpání těla 
vysavače, hlavy vysavače a hadice vysavače. 
Odstraňte všechny ucpávky.

Sací výkon vysavače je 
nízký

Baterie se mohla vybít. Plně ji nabijte.

Vyčistěte válečkový kartáč a odstraňte 
případné nečistoty, které jej blokují.

Nádržka na prach a filtry mohou být plné. 
Vyprázdněte zásobník na prach a vyčistěte 
filtry.
Zkontrolujte, zda nedošlo k ucpání těla 
vysavače, hlavy vysavače a hadice vysavače. 
Odstraňte všechny ucpávky.

Blikající světlo

Nádoba na prach a filtry mohou být plné. 
Vyprázdněte nádobu na prach a vyčistěte 
filtry.
Zkontrolujte, zda nedošlo k ucpání těla 
vysavače, hlavy vysavače a hadice vysavače. 
Odstraňte všechny ucpávky.

Vysavač vydává 
nepříjemné a 
neobvyklé pachy.

Relativní vlhkost prostředí může být vysoká 
nebo vysavač mohl absorbovat vodu, což 
vedlo k usazování vodního kamene ve filtru. 
Vyměňte filtry.
Filtry mohou být znečištěné. Vyčistěte filtry.

Nádoba na prach může být znečištěná. 
Vyprázdněte a vyčistěte nádobu na prach.


